Punkalaitumen kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA
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Kasvatus- ja opetuslautakunta
Varhaiskasvatus
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkilgsivukulut
Eldkekulut

Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

Kasvatus- ja opetuslautakunta
Perusopetus
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostdkulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Eldkekulut

Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Ed.vuosi

14 708,77
25 534,46
26 800,00

655,17
67 698,40

-340 459,90

-72 902,91
-9950,11
-121 300,25
-3691,78
-39 728,01
-126 543,48
679,10
-715 255,54

-647 557,14

-647 557,14

248 893,00
11 142,50
68 341,81

75,00
8372,00
336 824,31

-1174701,24

-254 015,43
-34713,45
-639 868,44
-94 946,90
0,00

-506 108,00
-3032,78
-2707 386,24

-2370561,93

TA-vert. tiliryhmittéin, kaikki

TILIVUOSI 012025-122025 KAUSI 082025 LASKENNALLINEN 30/09/25

Talousarvio Vuoden alusta
+ muutokset

30 700,00 16 986,00
24 000,00 35 348,37
0,00 9 230,00
54 700,00 61 564,37
-519 800,00 -324 329,97
-108 300,00 -70 319,05
-14 300,00 -9717,89
-208 000,00 -120 510,51
-8 900,00 -6 230,45
-65 000,00 -53 743,76
-187 200,00 -125 186,80
-200,00 -714,92
-1111 700,00 -710 753,35
-1 057 000,00 -649 188,98
-1057 000,00 -649 188,98
323 940,00 215 824,00
20 000,00 10 215,00
35 600,00 53903,12
100,00 0,00
11 100,00 10 870,00
390 740,00 290 812,12
-1 820 500,00 -1160 807,67
-378 700,00 -244 512,20
-49 900,00 -35 428,29
-1123 954,00 -699 272,73
-114 000,00 -71050,13
-100,00 0,00
-779 700,00 -519 746,00
-5 900,00 -4 389,25
-4 272 754,00 -2 735 206,27
-3 882 014,00 -2 444 394,15

30.09.2025 05:44:23

Jdljell

13 714,00

-11 348,37
-9 230,00
-6 864,37

-195 470,03

-37 980,95
-4582,11
-87 489,49
-2 669,55
-11 256,24
-62 013,20
514,92
-400 946,65

-407 811,02

-407 811,02

108 116,00
9 785,00
-18303,12
100,00
230,00

99 927,88

-659 692,33

-134 187,80
-14471,71
-424 681,27
-42 949,87
-100,00

-259 954,00
-1510,75
-1537547,73

-1437619,85

%

55,30

147,30
0,00
112,50

62,40

64,90
68,00
57,90
70,00
82,70
66,90
357,50
63,90

61,40

61,40

66,60
51,10
151,40
0,00
97,90
74,40

63,80

64,60
71,00
62,20
62,30

0,00
66,70
74,40
64,00

63,00
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Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erdt

TILIKAUDEN TULOS

Kasvatus- ja opetuslautakunta
Lukio

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut

Muut henkilasivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

Kasvatus- ja opetuslautakunta

Kasvatus- ja opetuslautakunta YHTEENSA

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Eldkekulut

Muut henkilgsivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Poistot ja arvonalentumiset

-2370561,53

1614,00
2577,42

630,00
4821,42

-206 625,99

-44 083,95
-5063,51
-102 318,64
-20113,28
0,00

-135 276,00
243,71
-514 725,08

-509 903,66

-509 903,66

263 601,77
38 290,96
97 719,23

75,00
9657,17
408 344,13

-1721 787,13

-371002,29
-50727,07
-863 487,33
118 751,96
-39728,01
-767 927,48
-3 955,59

-3 937 366,86

-3.528.022,73

-3 882 014,00

2000,00
3100,00

600,00
5 700,00

-332 100,00

-69 200,00
-9100,00
-173 800,00
-27 000,00
-200,00
-209 600,00
-1 000,00
-822 000,00

-816 300,00

-816 300,00

354 640,00
22.000,00
62 700,00

100,00
11 700,00
451 140,00

-2 672 400,00

-556 200,00
-73 300,00

-1 505 754,00
-149 900,00
-65 300,00

-1 176 500,00
-7 100,00

-6 206 454,00

-5 755 314,00

-2444 394,15

1444,00
4 456,52

950,00
6 850,52

-262 340,59

-52 987,00
-7918,36
-93 213,27
-10 233,23
0,00

-139 678,00
442,42
-566 812,87

-559 962,35

-559 962,35

232 810,00
11 659,00
93 708,01

0,00
21 050,00
359 227,01

-1747 478,23

-367 818,25
-53 064,54
-912 996,51
-87 513,81
-53 743,76
-784 610,80
-5 546,59
-4012772,49

-3653 545,48

-1437 619,85

556,00
-1356,52
-350,00
-1150,52

-69 759,41

-16 213,00
-1181,64
-80 586,73
-16 766,77
-200,00
-69922,00
-557,58
-255 187,13

-256 337,65

-256 337,65

121 830,00
10 341,00
-31 008,01
100,00
-9350,00
91912,99

-924 921,77

-188 381,75
-20 235,46
592 757,49
-62 386,19
-11 556,24
-391 889,20
-1553,41
2193 681,51

-2101 768,52

63,00

72,20
143,80
158,30
120,20

79,00

76,60
87,00
53,60
37,90

0,00
66,60
44,20
69,00

68,60

68,60

65,60
53,00
149,50
0,00
179,90
79,60

65,40

66,10
72,40
60,60
58,40
82,30
56,70
78,10
64,70

63,50



